رژیم ایران و دولتهای بزرگ (آمریکا، اروپا)، روسیه، چین و..... پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی و چالشهای جهانی با آن

پرونده اتمی ایران به شورای امنیت فرستاده شد

چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۸۴ - ۸ مارس ۲۰۰۶

پی بی سی: شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی با پایان دادن به نشست خود در مقر این آژانس در وین جمع بندی خود از فعالیت اتمی ایران را همراه با گزارش رئیس آژانس در این زمینه به شورای امنیت سازمان ملل متحد فرستاد.

ایران اعلام کرده است که اگر شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی رأی به ارجاع پرونده اتمی ایران به شورای امنیت سازمان ملل متحد دهد، غنی سازی اورانیوم را در مقیاس وسیع آغاز خواهد کرد.

متن کامل بیانیه آمریکا

چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۸۴ - ۸ مارس ۲۰۰۶

سفیر آمریکا در شورای حکام طی بیانیه ای که با گزارش البرادعی نیز متناقض بود مرتباً نگرانی های خود را به عنوان نگرانی آژانس عنوان می کرد و برخلاف تمام گزارشات آژانس که بر صلح آمیز بودن و عدم مشاهده انحراف فعالیت های ایران تصریح دارد، اینگونه وانمود می ساخت که هدف شورای حکام متوقف کردن برنامه های سلاح هسته ای ایران است.

به گفته سرهنگ سیدعلی نقی علوی که روزنامه **ایران** آن را نقل کرده هرکس با هیاهو و جنجال یا حرکات غیر متعارف، مخل نظم، آسایش و آرامش عمومی گردد و یا مردم را از کسب و کار باز دارد به حبس از سه ماه تا یکسال و یا ۷۴ ضربه شلاق محکوم خواهد شد.

مرور روزنامه های تهران: 17 اسفند

چهارشنبه ۱۷ اسفند ۱۳۸۴ - ۸ مارس ۲۰۰۶

بی بی سی: روزنامه های امروز صبح تهران در صدر اخبار خود نظرات دبیر شورای عالی امنیت ملی را منعکس کرده اند که در مجلس خبرگان ضمن اشاره به شرایط پرونده هسته ای کشور گفته است که ما در برابر زورگویی مقاومت می کنیم و در اظهارنظرهای خود از سکوتی که بر سر پرونده هسته ای ایران در اجلاس شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی برپاست خبر داده و در مقالاتی سیاست هسته ای دولت را تایید کرده اند.

**همشهری** خبر از کاهش کیفیت و افزایش نسبی قیمت میوه و مرکبات در بازارهای شهر داده و آن را ناشی از کمبود عرضه و افزایش تقاضا در روزهای پایانی سال دانسته است. به نوشته **همشهری** یک مقام دولتی گفته انواع میوه‌ها ذخیره سازی شده و از روز بیستم اسفند به مردم عرصه خواهد شد.

مرور روزنامه های تهران: 16 اسفندماه

سه شنبه 16 اسفند ۱۳۸۴ - 7 مارس ۲۰۰۶

پی بی سی: روزنامه های صبح امروز تهران در صفحات اول خود گزارش مراسم اعطای جوایز اسکار امسال را با عکس‌هایی از مردانی که جایزه دریافت داشته‌اند منعکس کرده‌اند، از سکوت شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران خبر داده و به گمانه زنی درباره تصمیم‌های فردای شورای حکام پرداخته‌اند و گزارش‌هایی درباره تغییرات بودجه در مجلس و واکنش سخنگوی دولت به این تغییرات را نیز انتشار داده‌اند.